新闻热线

2019·3·29 星期五 一版二版主编 那琳 一版编辑 薛莹 二版编辑 孙堃 版式 于海军

A02城事 15776896853

注销公告
哈尔滨爱合德阀门有限公司，

统 一 社 会 信 用 代 码 ：
230104100148516（1-1），经股
东会决议，拟向公司登记机关申
请注销登记，公司成立清算组，清
算组负责人：李江波，清算组成
员：李江波，李江贤。请债权人于
见报之日起45日向公司清算组申
报债权，根据公司法，特此通告。

哈尔滨爱合德阀门有限公司
2019年3月29日

哈尔滨市新发小区改造
建设指挥部办公室声明
近期，有人陆续向我办询问车

谦敏同志是否是我办的员工及
与我办的关系，现本办郑重声明
如下：

车谦敏同志不是哈尔滨市新
发小区改造建设指挥部办公室的
员工，与我办没有任何关系。其
对外所签订的协议是其个人行
为，由此产生的法律后果由其本
人承担，与我办无关。

注销公告
哈尔滨华融科技有限公司，经

股东会研究决定终止公司经营，
现拟向工商登记机关申请注销登
记 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91230102086036273K，法人：娄
影，请债权人自见报之日起45日
内向公司清算小组申报债权，根
据公司法，特此公告。

哈尔滨华融科技有限公司
2019年3月29日

注销公告
黑龙江泰广厦经贸有限公司，

经股东会研究决定终止公司经营，
现拟向工商登记机关申请注销登
记 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
912301995919214760，清算组负
责人：王蕴卓，清算组成员：王蕴
卓、于国林、刘恩辉，请债权人自见
报之日起45日内向公司清算小组申
报债权，根据公司法，特此公告。

黑龙江泰广厦经贸有限公司
2019年3月29日

公 告
李 金 良（ 预 定 商 铺 号 ：

A-D1-04 ，A-D1-05 ，A-D1-06 ，
A-D1-07 ，A-D1-08 ，A-D1-09 ，
A-D1-10 ，A-E1-03 ，A-E1-04 ，
A-E1-05 ，A-E1-06 ，A-E1-07 ，
A-E1-08）就购买哈尔滨宝力通市
场开发管理有限公司精品A区商铺
与我司签署商铺《哈尔滨华南城招
商及定制改图协议书》并支付了购
房定金。烦请您于本公告之日起10
日内来我司签订购房合同。逾期不
签订的，我公司将依据《哈尔滨华南
城招商及定制改图协议书》相关约
定及法律规定另行销售该商铺，已
付定金不予退还。
哈尔滨宝力通市场开发管理有限公司

2019年3月29日

声 明
本 人 赵 岚 ， 身 份 证 号

230106197206220446，在香坊区热电街有住
房一处于2017年07月02日搬迁，搬迁验收单
编号01170070042，本人承诺此处房产无争
议，并自愿承担一切相应后果或法律责任，如
有异议，请自本报声明见报之日起15个工作
日内联系本人，联系电话：15004641565。

声明人：赵岚
2019年3月29日

声 明
本 人 肖 春 花 ， 身 份 证 号

232303198212153225，在香坊区热电街有住
房一处于2017年07月02日搬迁，搬迁验收单
编号01170070041，本人承诺此处房产无争
议，并自愿承担一切相应后果或法律责任，如
有异议，请自本报声明见报之日起15个工作
日内联系本人，联系电话：15604801616。

声明人：肖春花
2019年3月29日

声 明
本 人 刘 传 彤 ， 身 份 证 号

23010319790113361X，在香坊区红星村有住
房一处于2017年07月03日搬迁，搬迁验收单
编号01170070058，本人承诺此处房产无争
议，并自愿承担一切相应后果或法律责任，如
有异议，请自本报声明见报之日起15个工作
日内联系本人，联系电话：17645033999。

声明人：刘传彤
2019年3月29日

声 明
本 人 徐 贵 泳 ， 身 份 证 号

230107197410240811，在香坊区红星村有住
房一处于2017年07月02日搬迁，搬迁验收单
编号01170070008，本人承诺此处房产无争
议，并自愿承担一切相应后果或法律责任，如
有异议，请自本报声明见报之日起15个工作
日内联系本人，联系电话：13936291907。

声明人：徐贵泳
2019年3月29日

声 明
本 人 张 秀 莹 ， 身 份 证 号

230119198309053261，在香坊区红星村有住
房一处于2017年07月03日搬迁，搬迁验收单
编号01170070068，本人承诺此处房产无争
议，并自愿承担一切相应后果或法律责任，如
有异议，请自本报声明见报之日起15个工作
日内联系本人，联系电话：18903668571。

声明人：张秀莹
2019年3月29日

声 明
本 人 马 秀 才 ， 身 份 证 号

232324198303224211，在香坊区红星村有住
房一处于2019年03月28日搬迁，搬迁验收单
编号01170070549，本人承诺此处房产无争
议，并自愿承担一切相应后果或法律责任，如
有异议，请自本报声明见报之日起15个工作
日内联系本人，联系电话：13945669070。

声明人：马秀才
2019年3月29日

声 明
本 人 周 万 军 ， 身 份 证 号

232602197610103712，在香坊区红星村有住
房一处于2019年03月28日搬迁，搬迁验收单
编号01170070548，本人承诺此处房产无争
议，并自愿承担一切相应后果或法律责任，如
有异议，请自本报声明见报之日起15个工作
日内联系本人，联系电话：18845140355。

声明人：周万军
2019年3月29日

寻人启事
李永基，我是南

岗区跃进乡进化村
楼上屯的邻居，请你
见报后与我联系。

李洪基
电话15104657420

生活报讯（记者张立）28日，记者
从哈尔滨市委作风整顿领导小组办公
室获悉，《哈尔滨市“一把手走流程”实
施和考核办法》出炉，今后哈市区县、各
部门“一把手”亲自体验走流程，助推作
风转变。

办法规定，此次体验主体为区、县
（市）党政班子成员；市直部门（单位）正
职，其中审批、执法和公共服务事项较多
的，可委托分管副职代为体验部分事
项。具有公共服务职能的中直省属在哈

有关单位及部分国有大中型企业参照执
行。

体验事项包括三项内容：行政审批
和公共服务事项；行政执法事项；党政
群机关非窗口部门（单位）重要服务事
项。

按照办法规定，“一把手”以企业群
众身份走流程。采取亲身办、代理办、陪
同办等形式，从事前咨询到表格填写，从
排队办理到事项办结，跑完全流程，特别
是网上办理事项要从注册登录开始全流

程体验，从中发现办事不便、效率不高等
问题，促进服务工作整改提效。同时，以
工作人员身份坐窗口。直接受理审批服
务事项，为企业群众提供全流程面对面
服务，从中发现流程不优、运转不畅等问
题，促进审批服务提速。此外，要以办案
人身份跟执法。采取与本单位执法人员
共同踏查现场、共同开展执法检查、共同
审理案件等形式，实地了解执法各环节
工作，从中发现执法不规范、不公正等问
题，促进严格规范公正文明执法。

办法规定，实行定期体验，“一把手”
原则上要每季度体验一批次本部门行政
审批执法服务等流程，原则上年内覆盖
全部事项。

每半年对各地各单位“一把手”走
流程、坐窗口、跟执法工作情况进行通
报。对制度落实不到位、发现问题整改
不彻底、严重敷衍和无故不执行的，将
予以问责。将“一把手走流程”工作列
入市管领导班子和领导干部年度考核
内容。

今后哈市各部门一把手
要亲自体验办事快不快

对于厨余垃圾和其他垃圾。在居民
小区，利用现有的生活垃圾收运体系，由
物业服务企业或街道办事处分类收集厨

余垃圾和其他垃圾；在集中供餐的公共
机构和相关企业，由后勤管理人员分类
收集厨余垃圾和其他垃圾。

厨余和其他垃圾：街道办分类收集

生活报讯（记者李丹）记者从
哈市残疾人联合会获悉，《哈尔滨市
人民政府关于建立残疾儿童康复救
助制度的实施意见》日前出台，对残
疾儿童康复训练费救助费用“ 提标
扩面 + 生活补贴”。

救助对象为具有哈市户籍（或
持有哈市居住证）, 有康复需求，经
专业医疗机构诊断并评估认定，有
相应康复适应指征，通过康复服务
可达到功能重建或改善的0-10岁
视力、听力、言语、肢体、智力等残疾
儿童和孤独症儿童。优先救助城乡
最低生活保障家庭、建档立卡贫困
户家庭的残疾儿童和儿童福利机构
收留抚养的残疾儿童；残疾孤儿、纳
入特困人员供养范围的残疾儿童
等。

救助内容包括以减轻功能障
碍、增强生活自理和社会参与能力
为主要目的的手术、辅助器具适配
和康复训练等。多重残疾儿童按其
所包含的残疾类别，可申请最高救
助标准的康复训练项目，不允许两
项或以上叠加申请。

在省政府救助标准的基础上，
听力残疾儿童康复训练费由1.8万/
年（10个月）提高到2万/（10个月）；
孤独症、智力残疾儿童由1.8万/年
（10个月），肢体残疾儿童由2万/年
（10个月）统一提高到2.4万/（10个
月）；救助对象由0-6岁扩大到10
岁；给予城乡最低生活保障、建档立
卡贫困户的参加救助项目的残疾儿
童家庭按400元/月（共10个月）标
准的生活补贴。

残疾儿童家庭好消息

冰城救助对象扩面到10岁
生活报28日讯（记者刘畅言）28日，

“2019哈尔滨春季系列人才招聘会”——
民营企业招聘专场在哈尔滨人力资源中
心举行。今年，哈市民营企业提供的岗位
月薪从3000元到8000元，比去年同期上
涨约20%。

上午8时，人力资源中心一楼大厅已
人头攒动。从企业提供的岗位工资来看，
月薪最低3000元，还有绩效和满勤，普遍
比去年提高了很多。

一家企业负责人告诉记者，春季正是
用工高峰，现在对人才的需求量很大，很
多企业都用提高薪资待遇吸引求职者，去
年像前台接待员这样的岗位，月薪大概在
2500元，今年月薪基本3000元起，如果

形象好气质佳，综合能力强，月薪能达到
4000元左右。

记者了解到，就在去年同期，民营企业
招聘的销售人员薪酬在3800-4000元左
右。今年，许多民营企业招聘的销售人员
基本达到4500元左右。

据了解，本次招聘会共组织了哈尔滨
广旺机电设备制造有限公司、哈尔滨和鑫
彩色印刷有限公司等116户企业参会，提
供用人岗位512个，需求人数达2725人，
其中招聘研究生学历1人、本科学历294
人、大专学历1036人，中专及以下学历
1394人。招聘现场求职人员与招聘单位
直接洽谈对接，递交应聘材料，很多人现
场即完成了意向就业登记。

今年哈市民企招聘薪酬普涨两成

大兴安岭全域旅游景点
即日对全国民警免费开放

哈市公共机构哈市公共机构55月底前月底前强制强制垃圾分类垃圾分类
9月30日前建立分类投放、收集、运输、处理体系

生活报讯（记者李丹文/摄）
今年5月底前，哈市各公共机构和
相关企业将全面启动垃圾强制分
类。9月30日前，哈市将完成生活
垃圾分类投放、收集、运输、处理体
系建立工作，基本形成可复制、可
推广的分类模式，10月份开始向
全市拓展延伸。这是日前出台的
《哈尔滨市2019年生活垃圾分类
工作推进方案》中提出的。

依据《方案》，哈市将为小区居
民免费发放分类垃圾袋，并鼓励采
取市场化运作方式，选取有资质的
企业进驻小区，参与垃圾分类工
作，通过搭建积分兑换平台等办

法，对居民正确投放分类垃圾给予
一定物质奖励。哈市还将把垃圾
分类知识纳入幼儿园、中小学校教
材或读本，每学期安排固定课时对
幼儿和学生进行教育。

哈市将根据小区实际情况，采
取不同的投放方式。对居民正确
分类的，由保洁或督导人员引导居
民自行投入小区分类垃圾桶；对居
民正确分类、放入楼道的垃圾，由
保洁人员收集后投入分类垃圾桶；
对居民错误分类或未分类的垃圾，
由保洁人员等督导人员分拣后，投
入分类垃圾桶，并对居民进行入户
指导、纠正。

对居民积攒的各类可回收物，通过热
线电话和手机APP下单方式，由回收企
业上门收集，并向居民支付相应费用；对
居民正确投放，或居民丢弃后经保洁人
员收集的可回收物，由物业服务企业或
街道办事处与回收企业对接，物业服务

企业或街道办事处集中收集后，由回收
企业定时、定点回收；对公共机构和相关
企业产生的可回收物，可根据本单位实
际情况，或者通过辖区街道办事处协调，
或者直接与回收企业对接，由回收企业
定时、定点回收。

可回收垃圾：企业上门收还给钱

对于有害垃圾，具备条件的小区及公
企单位（相关企业）可设置一个防雨、防潮、
防盗的有害垃圾暂存点。各区根据实际产
量，设置有害垃圾存放处，并购置或改造封
闭式有害垃圾收集运输车辆，定期组织将
有害垃圾收集转运至存放处，由有害垃圾
收集企业定期或定量回收。

对于不具备设置有害垃圾暂存点的小
区及公企单位（相关企业），由街道办事处
或物业服务企业协调再生资源回收利用企
业，在上门或定点收集可回收垃圾的过程
中，协助收集有害垃圾，同时利用其分拣中
心等场所，建立有害垃圾存放处，并由有害
垃圾收集企业定期或定量回收。

有害垃圾：各区设置存放处

标题新闻标题新闻

以企业群众身份走流程
以工作人员身份坐窗口

2019·3·29 星期五 本版主编 郑璐 编辑 杨明乐 版式 赵博

A07身边 15776896853新闻热线

生活报讯（记者朱莉文/摄）“这只手表
是初三过生日时，我爸给我的礼物，去年不
小心丢了，感谢你们帮我找了回来。”“学生
卡丢了后，我一直没法去图书馆还书，谢谢
你们及时帮我找到了。”28日中午，哈尔滨
工业大学校学生会在二校区阳光大厅举办
了一场失物招领展，电子书、手机、手表、钥
匙、学生卡等近千件失物陈列在展台上，等
着主人接它们回家。

“上个月也不知道在哪把驾驶证给丢了，
找了很久都没找到。”顾同学告诉记者，今天
中午他正在食堂吃饭，师弟给他打电话，说在
学校失物招领展看到了他的驾驶证。得知这
一消息后，他一路飞奔到了展览区。“真没想
到还能找到，太激动了！”顾同学兴奋地说。

在哈工大，学生卡是非常重要的物件，
考试、去图书馆、进宿舍楼、去浴池等都需出
示。记者看到，此次展览的失物中，光学生
卡和饭卡就不下200张。“我昨天把学生卡
弄丢了，但我不记得丢在哪了。今天看到失
物招领展，我立即就来找了，本想碰碰运气，
没想到还真找到了。”土木工程学院的吉同
学告诉记者，“我现在开心极了，之前我在图
书馆借了一批书，明天就到归还的最后期限
了，能在今天失而复得，真是太幸运了。”

去年，来自湖南的电气工程专业学生小
张把随身携带的手表弄丢了。“这只手表是
初三我过生日时我爸买给我的礼物，去年不
小心被我弄丢了，也不知丢在哪里了。”今天
小张凭借手机里的照片，在失物招领展上找
到了遗失的宝贝后，心情十分激动，“志愿者
告诉我是在主楼教室区找到的，我现在心情

真的很激动，感谢志愿者们。”在领到表之
后，小张还特意拍了张照片作为留念。

据组织本次活动的哈工大校学生会负
责人介绍：“还有三个月，毕业生们就要离校
了，我们举办这个活动，就是希望同学们能
在离校前找回丢失的物品，不带着遗憾离开
校园。为方便同学们查找失物，这次展览，
我们把失物按主楼、浴池、图书馆等物品丢
失地分区摆放。”该负责人表示，“今天有30
多名同学找回了丢失的物品，他们都特别开
心，这让我们觉得做这个志愿活动很有意
义。未来，我们还会继续举办这样的活动，
争取把失物都送回到失主手上。”

哈工大举办失物招领展 一天30多人找回丢失物品

“手表是老爸送的生日礼物
能找回太激动了”

生活报讯（徐劲松 记者沈丽
娟）近日，李先生突然腹痛难忍且
腹股沟还有包块，经检查为不可触
及型隐睾合并斜疝，而疝气的内容
物竟是多年来游走于其腹腔和阴
囊之间的右侧睾丸。在哈工大附
属黑龙江省医院，他接受了腹腔镜
隐睾切除术，同时进行了同侧的斜
疝修补。

三十多岁的李先生患有右侧
腹外斜疝多年，且经常反复发
作。前几天，他突然腹痛难忍，一
摸大腿根处的腹股沟管还有包
块，家人以为是疝气急性发作，将
他送到省医院就诊。经检查，诊
断为不可触及型隐睾合并斜疝，
而疝气的内容物并不是以往常见
的肠管，竟是多年来沿着腹股沟
管游走于其腹腔和阴囊之间的右
侧睾丸。原来，李先生患有先天
右侧隐睾症，因没有明显症状就
没治疗过。

省医院泌尿外三科单戈主任
综合考虑后，选择腹腔镜隐睾切除

术合并疝气修补的术式。他表示，
临床上，腹腔镜手术常用来探查高
位不可触及型隐睾症，既有助于明
确诊断，又可同时行睾丸引降固定
术。与传统开放式手术相比，腹腔
镜的微创操作的优点也很明显，疼
痛轻、切口美观，且具有安全可行、
康复快的特点。巧合的是，李先生
的疝气内容物恰好是直径1厘米
的“游走”睾丸，所以整台手术得以
快速、顺利地完成。

单戈说：“隐睾症是小儿泌尿
生殖系统常见的先天性发育畸形，
通常当婴幼儿发现隐睾症后，在2
岁以前就要接受治疗，减少恶变趋
向。而李先生先天右侧睾丸发育
不良，且拖延多年，错过了治疗黄
金期，最终不得不接受睾丸切除
术，好在术后对性生活和生育没有
影响。但如再拖延，下一步就会发
展成癌变。”

单戈表示，隐睾发生肿瘤的机
会比正常人高20-50倍，隐睾患
者约有8%会发生癌变。

右侧睾丸先天发育不良

蛋蛋“游走”
腹腔阴囊间30多年
如不切除患肿瘤几率比正常人高20倍

3D第19080期341

p62第19080期 731971+022选5第19080期01 03 05 12 21

双色球第19035期 01 05 07 09 10 20+16

福彩

体彩
排列5 第19080期31654排列3 第19080期316

冰城春游季大型旅游惠民活动

主办主办：：哈尔滨市文化广电和旅游局哈尔滨市文化广电和旅游局

据携程旅游网相关负责人
介绍，为了能让更多游客享受优
惠，此次活动的参与方法设置的
非常简单。用手机登录携程旅
行App的游客，可直接点击酒
店后，找到活动页面链接（活动
链接如左图），直接抢订超值房
型。具体抢房规则详见活动页
面规则介绍。

此外，为了让市民和游客
享受更多的冰城春游度假服
务，本报将继续联手携程旅行
网和哈尔滨市文化广电和旅游
局，在接下来的几个月内，陆续
推出景区惠民活动、高铁游惠
民活动等等。这个春季游冰
城，一定会让您有着不一样的
超值度假体验。

大型惠民活动
第一波优惠：99元-299元“白菜价”住冰城豪华酒店啦

生活报讯（记者王晓丁）春暖花开、万物复苏，冰城哈尔滨再次迎来了
一年中充满希望的季节。对于喜爱旅游、热衷休闲度假的市民和游客来
说，春季绝对是一个错峰出游的最佳时机。为了给省内广大市民和游客
提供一个“完美的春游度假方案”，本报即日起联手携程旅行网、哈尔滨市
文化广电和旅游局，正式推出2019年哈尔滨大型旅游惠民活动“冰城春
游季”，首波优惠活动，三方将联手冰城27家五星级（含准五星级）、四星
级（含准四星级）标准酒店，以最高299元，最低99元每晚的价格，让参与
者享受原价数百甚至上千元每晚的高档酒店住宿服务。

“以白菜价住星级酒店”，是这
次冰城春游季大型旅游惠民活动的
首站的口号。旺季高达千元每晚的
高档星级酒店，在2019年3月29日
至2019年4月12日期间，省内外市
民和游客均有机会，在携程旅游
App 预订并享受到最高 299 元每
晚，最低仅有99元的超值优惠价格。

生活报记者在此次参与活动的
酒店名单中看到，哈尔滨富力万达
嘉华酒店、哈尔滨万达嘉华度假酒
店、哈尔滨松北皇冠假日酒店、哈尔
滨新巴黎大酒店、哈尔滨君逸酒店

等11家五星级标准的豪华酒店，打
出199元每晚至299元每晚的优惠
价格，而在携程旅游网上评价颇高
的哈尔滨友谊宫、金爵精品酒店、哈
尔滨景辰酒店、丽呈東谷酒店（哈尔
滨火车站店）、哈尔滨枫叶小镇温泉
度假村等16家四星级标准的高档酒
店则全部打出99元每晚的超值价
格。

活动期间，每天10时和17时准
时准时开抢，每场抢购时间为120分
钟，由于库存有限，抢完即止，建议
市民和游客提前做好抢房准备。

冰城27家高档星级酒店联手“放价”
哪些酒店

咋抢订

手把手教您如何用
“白菜价”抢“超值房”

“冰城春游季”
活动链接在这